PORTARIA Nº. 138/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO

DO CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR o Senhor SEBASTIÃO JOSÉ DE

AMORIM, portador de C.I.RG nº. 96029035320, expedida por

SSP/CE, inscrito no CPF sob o nº. 874.448.283-34, para o exercício do

Cargo em Comissão de ORIENTADOR DE CÉLULA DE APOIO AO

TURISMO da Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo, de

conformidade com o disposto no Art. 76, inciso IX da Lei Orgânica do

Município c/c com o Art. 9º., inciso II da Lei nº. 540/2011 e Art. 25.,

inciso V e VII da Lei nº. 575/2013.

 Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições contrarias.

PUBLIQUE – SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 01 de

Fevereiro de 2017.

Francisco Dariomar Rodrigues Soares

Prefeito Municipal